Директору ФГБНУ ВНИИСХМ
                                                        д.б.н. Цыганову В.Е.
                                                                от аспиранта ______ года
                                                            очной формы обучения
                                                                    _______________________
___________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                 (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить допуск к учебному процессу в связи с выходом

_______________________________________________________________ с «___»_________ 20__ г.
(указать: из академического отпуска, отпуска по уходу за ребенком, и т.д.)

______________                                                                                                                  _____________
           Дата                                                                                                                                 Подпись